
Öffentliche Ausschreibung der Deutschen Welle - § 17 Nr. 1 VOB/A

Auftraggeber a) Deutsche Welle, im Namen, im Auftrag und für Rechnung der
Pro Funk GmbH

Zentraleinkauf und Logistik
Kurt-Schumacher Str. 3
53113 Bonn
Te.: +49-228/429-2342
Fax:+49-228/429-2350

b) öffentliche Ausschreibung
Art des Auftrages c) Ausführung von Bauleistungen
Ort der Ausführung: d) Kurt-Schumacher Str. 3

53113 Bonn
Bezeichnung der
Baumaßnahme, Art
und Umfang der
Leistung, 

e) LOS 1    Rohbau, ca. 215 qm BGF, inkl. Stahlbau, ca. 12,5t   
LOS 2    Fassade, ca. 350 qm                                                  
LOS 3    Bodenbelag Naturstein, ca. 215qm                            
LOS 4    Dachdecker 150qm                                           
LOS 5    Außenanlagen, ca. 500 qm 
LOS 6   Technische Gebäudeausrüstung bestehend aus:
Fußbodenheizung einschließlich Hohlraumboden 215 qm,
Akustiksicht-Kühldecke 120 qm², Lüftungsanlagenerweiterung mit
2800 cbm/h und 320 qm Kanalnetz sowie Sanitärleitungen. Die
technische Gebäudeausrüstung wird an die bestehenden
Systeme angeschlossen.                         

f) Aufteilung in Lose:  Nein  Ja
Möglichkeit, Angebote einzureichen für:

 ein Los  mehrere Lose  alle Lose
Ausführungsfrist: h) Beginn: Anfang August 2006; Ende: Mitte März 2007 
Anforderung der
Verdingungs-
unterlagen

i) ab 03.04.2006 
bis zum Submissionstermin, Anschrift siehe unter a)
oder unter www.dw-world.de/zentraleinkauf

j) Bei Anforderung anzugeben:
Kennzahl: ZE 3.01/06
Kostenbeitrag 
LOS 1  Entgelt Euro 35,00
LOS 2  Entgelt Euro 35,00
LOS 3  Entgelt Euro 35,00
LOS 4  Entgelt Euro 15,00
LOS 5  Entgelt Euro 15,00
LOS 6  Entgelt Euro 25,00
zahlbar nur per Scheck oder Überweisung (kein Bargeld)
an Deutsche Welle, Kontonummer 482 000 700, Deutschen Bank
in Köln Blz.: 370 700 60. 
Angabe der Kennzahl: ZE 3.01/06 und unter
"Nennung des gewünschten Gewerkes"
Der Kostenbeitrag wird nicht erstattet.

k) Die Angebotsfrist endet mit dem Submissionstermin.
l) Angebote sind zu richten an:

Anschrift siehe a)
m) siehe Verdingungsunterlagen

http://www.dw-world.de/zentraleinkauf


o) Angebotseröffnung am 04.05.2006 um 10.00 Uhr 
Zentraleinkauf und Logistik, Anschrift siehe a)

p) Geforderte Sicherheiten gemäß Verdingungsunterlagen:

q) Zahlungsbedingungen gemäß Verdingungsunterlagen
s) Geforderte Eignungsnachweise: siehe Verdingungsunterlagen

Tarifvertrag gem. TariftG NRW Tarifvertrag zur Regelung der
Gehälter und Ausbildungsvergütungen für die Angestellten und
Poliere des Baugewerbes im Gebiet der Bundesrepublik
deutschland mit Ausnahme der fünf neuen Länder, des Landes
Berlin und des Freistaates Bayern sowie
Bundesrahmentarifvertrag für das Baugewerbe
vom  4. Juli 2002

t) Zuschlags- und Bindefrist endet am: 30.09.2006
v) Nachprüfungsstelle (§ 31 VOB)

Bundeskartellamt Bonn, Kaiser-Friedrich-Str. 16, 53113 Bonn,
Tel. 0228/9499-0, Fax 0228/9499-400

Bonn, 15.03.06
Zentraleinkauf und Logistik


